

Uchwała Nr XV /83/ 2008
Rady Gminy Krzemieniewo
dnia 29 lipca 2008

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIII/75 /2008 w sprawie wniesienia przez Gminę Krzemieniewo wkładów do Miejskiego Zakładu Oczyszczania sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 litera g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U Nr 142 z 2001 poz.1591 ze zmianami) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje się nowe brzmienie § 1 uchwały NR XIII/75/2008 z dnia 17 kwietnia 2008 roku w sposób następujący

„Upoważnia się Wójta do wniesienia w roku 2008 w imieniu Gminy Krzemieniewo wkładów pieniężnych w wysokości 365.475,- zł w zamian za objęcie 443 udziałów w kapitale zakładowym spółki Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie „

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Uzasadnienie do uchwały Nr XV /.../2008

Wniesienia dodatkowych udziałów do MZO w Lesznie jest spowodowane koniecznością sfinansowania inwestycji Budowy ZZO na Trzebanii.

Po podjęciu proponowanej uchwały, i podpisaniu aneksu do umów nastąpi przekazanie w roku 2008 do MZO dodatkowych środków finansowych wg poniższego wyliczenia :

365.475,- zł (uchwała po zmianie)

358.050,- zł (uchwała przed zmianą)

Różnica 7.425,- zł.

W dalszej kolejności Wójt Gminy w obecności notariusza złoży oświadczenie o objęciu dodatkowych 9 udziałów.

Ogółem po wypełnieniu w/w formalności Gmina Krzemieniewo będzie posiadała

690 udziałów o łącznej wartości 569.250,- zł. - wartość jednego udziału wynosi 825,- zł

Pełnej informacji na temat wnoszonych wkładów do MZO dostarcza analiza proponowanej uchwały w powiązaniu z limitami wydatków ustalonymi w wieloletnim planie inwestycyjnym, który również wymaga zmiany jak w tabeli :

Rok	Było w uchwale	Proponowana zmiana	Różnica
2008	358.050,- zł	365.475,- zł	7.425,- zł
2009	20.625,- zł	541.200,- zł	520.575,- zł
2010	10.725,- zł	258.225,- zł	247.500,- zł
2011	6.600,- zł	6.600,- zł	0
Razem lata 2008-2011	396.000,- zł	1.171.500,- zł	775.500,- zł